Oświęcim 14.05.2019 r.

ZOZ.DZP.271.4.V.2019

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dotyczy: DOSTAWĘ SPRZĘTU DO ENDOSKOPII I ZABIEGÓW ERCP

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4,32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje :

Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązany jest powiadomić Zamawiającego w ciągu 48 godzin od złożenia zamówienia o chwilowym braku możliwości realizacji zamówionych produktów i podać czas realizacji zamówienia. W przypadku chwilowego braku produktu Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiającego, może dostarczyć produkt równoważny”?
ODPOWIEDŹ: Tak, zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis w zał. nr 7 do SIWZ- istotne postanowienia umowy.
Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany towaru na wolny od wad na własny koszt w terminie 5 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną”?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1.1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych odpowiednio z 0,2% na 0,1%?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych odpowiednio z 0,5% na 0,3%?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1.3a, b, c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych odpowiednio z 2% na 1%?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych odpowiednio z 20% na 10%?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 8

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych odpowiednio z 20% na 10%?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 9

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w razie trzykrotnego naruszenia postanowień niniejszej umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy”?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia dostawy w zależności od jego potrzeb do wysokości 30% wartości zamówienia. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie z tytułu niezrealizowania całego zakresu przedmiotu umowy”?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 11

Dotyczy warunków umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

„W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”?

ODPOWIEDŹ: Tak, zamawiający wyraża zgodę i  dodaje zapis do zał. nr 7 do SIWZ- istotne postanowienia umowy.
Pytanie 12

Dotyczy warunków umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

„Wykonawca zobowiązuje się nie przekazywać bez zgody Zamawiającego swojej wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy. Zgoda takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 13

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

ODPOWIEDŹ: Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.
Pytanie 14

Dotyczy przedmiotu zamówienia Pakiet nr 3

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w pakiecie 3  pozycja 2 Cewnika  do poszerzania dróg żółciowych, w rozmiarze 8,4 Fr lub 9,6 Fr, długość 195 cm. Pozostałe parametry zgodne.
ODPOWIEDŹ: Tak, zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 15

dotyczące zapisów umowy: 
Czy Zamawiający zgodzi się na dopisanie do umowy następujących paragrafów?:
„W przypadku zakończenia produkcji wielorazowych narzędzi endoskopowych lub wstrzymania realizacji dostaw produktów przez producenta, Strony dopuszczają możliwość rozwiązania niniejszej Umowy, bez konieczności ponoszenia konsekwencji zapłaty kar umownych, wskazanych w ……. Umowy. Zakończenie produkcji lub wstrzymanie realizacji dostaw produktów będzie potwierdzone oficjalnym pismem producenta. ” 

„W przypadku zakończenia produkcji wielorazowych narzędzi endoskopowych lub wstrzymania realizacji dostaw produktów przez producenta, Strony dopuszczają możliwość zaoferowania innego produktu, który jest tożsamy lub lepszy niż produkt którego produkcja została zakończona / wstrzymana przy zachowaniu ceny, którego produkcja została zakończona / wstrzymana.”
ODPOWIEDŹ: Tak, zamawiający wyraża zgodę i  dodaje zapis do zał. nr 7 do SIWZ- istotne postanowienia umowy.
Pytanie 16
dotyczące zapisów wzoru umowy paragraf 4 ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych?
ODPOWIEDŹ: Tak, zamawiający wyraża zgodę i  dodaje zapis do zał. nr 7 do SIWZ- istotne postanowienia umowy.
Pytanie 17
dotyczące zapisów wzoru umowy paragraf 4 ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie podanego terminu do 2 dni roboczych?
ODPOWIEDŹ: Tak, zamawiający wyraża zgodę i  dodaje zapis do zał. nr 7 do SIWZ- istotne postanowienia umowy.
Pytanie 18

Zadanie nr 3 Czy Zamawiający pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 1, 3, 4, 6 i dopuści:
Poz. 1
Prowadnica dwukolorowa, średnica 0,025 lub 0,035", długość 450 cm, końcówka 6 cm widoczna w skopii, prosta lub zagięta. 
Poz. 3
Samorozprężalny stent metalowy do dróg żółciowych wykonany z cienkiego,  plecionego drutu nitinolowego z platynowym rdzeniem zamontowany na zestawie wprowadzającym max 10 Fr, wersja niepokrywana, pokrywana i częściowo pokrywana, współpracujący z prowadnikiem 0,035’’. Prosty lub rozszerzany. Średnica stentu 8, 10 mm i dł. 4, 6, 8, 10. Dwuczęściowa rękojeść prosta, umożliwiająca pracę w dwie strony. Pętla uchwytowa w stentach rozszerzanych. Możliwość otwierania i zamykania stentu na zestawie do 80%. Cieniodajne znaczniki na cewniku zewnętrznym i uchwycie do podawania pozwalają na kontrolę stopnia uwolnienia stentu i pozwalają uchwycić próg rozprężenia. Przeznaczony do jednorazowego użytku.
Poz. 4
Stent samorozprężalny nitinolowy do przełyku, pokryty silikonem z dwóch stron, mechaniczna rękojeść umożliwiająca pracę w dwie strony, możliwość rozwijania i chowania stentu do koszulki, repozycjonowanie w czasie jak i po rozłożeniu protezy, wymagane rozmiary 8,10,12 i 14 cm, cewnik wprowadzający 8 mm.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
